
 

107. SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ 

                   SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

 

 

 

1 

 

 

 
 

DZP.2610.5.2023 
Wałcz, dnia 16.01.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym na: „Dostawa płynów 
infuzyjnych, preparatów osoczozastępczych i roztworów doprzepłukiwań na okres 24 
miesięcy”. 

Zamawiający: 107 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ w Wałczu na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zamieszcza informacje z 
otwarcia ofert, które odbyło się w dniu: 16.01.2024 r., nazwy oraz siedziby wykonawców, których oferty zostały otwarte, 
a także informacje dotyczące cen zawartych w ofertach: 

część (zadanie) nr 1 
 

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 138 240,00 zł brutto 
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

2. „Takeda Pharma” Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 
00-838 Warszawa 

114 013,44 zł 

3. „Bialmed” Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 

117 504,00 zł 

  
część (zadanie) nr 2 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 20 266,20 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

2. „Takeda Pharma” Sp. z o.o. ul. Prosta 68, 
00-838 Warszawa 

22 500,80 zł 

3. „Bialmed” Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 

19 481,04 zł 

 
część (zadanie) nr 3 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 110 894,40 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 

 
Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

1. „Aesculap Chifa” Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 
14 64-300 Nowy Tomyśl 

120 117,60 zł 

 
część (zadanie) nr 4 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 144 471,60 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

3. „Bialmed” Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 

132 632,64 zł 

 
 
 



 

 
 

2 

 

 
część (zadanie) nr 5 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 374 101,20 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/ 

3. „Bialmed” Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 

348 882,34 zł 

 

 
część (zadanie) nr 6 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 2 622,24 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/  

3. „Bialmed” Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 

2 504,52 zł 

 
 
część (zadanie) nr 7 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 2 204,28 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/  

1. „Aesculap Chifa” Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 
14 64-300 Nowy Tomyśl 

21 728,52 zł 

3. „Bialmed” Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 

22 452,12 zł 

 

 
część (zadanie) nr 8 
 
1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia podstawowego: 88 560,00 zł brutto.  
2. Nazwy oraz siedziby wykonawców, a także informacje dotyczące ceny: 
 

Numer 

oferty 

Nazwa oraz siedziba wykonawcy Cena brutto 
/bez Opcji/  

3. „Bialmed” Sp. z o. o. ul. Kazimierzowska 
46/48 lok. 35 02-546 Warszawa 

71 604,00 zł 

 
 

 

Kierownik zamawiającego 

  

  /-/ płk Michał Wawreszuk 
                Komendant 


